Смоленский городской Совет
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
1-я сессия VI созыва
02.10.2020 № 02

Об избрании заместителей
председателя Смоленского
городского Совета

В соответствии со статьёй 31 Устава города Смоленска Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

Избрать заместителями председателя Смоленского городского Совета VI созыва:
- Максимова Андрея Викторовича;
- Шумейко Николая Николаевича.

Председатель Смоленского
городского Совета                                                                                В.Н. Макарова